PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW310 - T-shirt col VPW3 Hi-Vis
Collection: Portwest PW3 haute-visibilté
Gamme: Haute-Visibilité

Emballage extérieur: 48

information produit

Congu pour un maximum de confort et de respirabilité, ce t-shirt Cotton
Comfort offre une excellente liberté de mouvement grace a ses bandes
ségmentées HiVisTex Pro. Léger, élégant et respirant, ce t-shirt est doté
d'empiecements en maille aérée qui permettent a l'air de circuler.

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des
designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro- réfléchissantes HiVisTex Pro,
la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux
derniéres normes internationales de haute visibilité pour une protection
complete.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 2

Caractéristiques

. Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au
chaud, au frais et au sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort
- Panneau aéré , ventile et rafraichit

- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de
visibilité

- Style moderne avec col V
- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.
. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

- Nouveau Modéle
- Certifié CE

- marqué UKCA

| Gamme |

Orange/Noir 4XL - XXXL

Jaune/Noir 4XL - XXXL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Jan-2022)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

PW310 - T-shirt col VPW3 Hi-Vis
Code Douanier: 6109100010

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

W X B

] =

MAX
50x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW3100BR4XL
PW3100BRL
PW3100BRM
PW3100BRS
PW3100BRXL
PW3100BRXXL
PW3100BRXXXL

Couleur

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

Longueu
r

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

40.0
34.0
34.0
34.0
34.0
40.0
40.0

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubique (m?)

0.0792
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792

EAN13

5036108349708
5036108349715
5036108349722
5036108349739
5036108349746
5036108349753
5036108349760

DUN14

15036108838360
15036108838377
15036108838384
15036108838391
15036108838407
15036108838414
15036108838421
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